Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ
от «Ж> февраля 2015 года №

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 19 декабря 2011 года N 21

"Об утверждении Административного регламента исполнения комитетом
государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области государственной функции по осуществлению
государственного контроля (надзора) в области долевого строительства

многоквартирных домов и(или) иных объектов недвижимости"

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в соответствие с
действздощим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент исполнения комитетом государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области государственной
функции по осуществлению государственного контроля (надзора) в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, утвержденный
приказом комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области от 19 декабря 2011 года № 21, следующие изменения:

1) в пункте 3.1.3 слова «, Административным регламентом исполнения государственной
функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам,
отнесенным к компетенции органов исполнительной власти Ленинградской области, входящих в
состав Ащиинистрации Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 4 октября 2007 годаК 245» исключить;

2) абзац второй пункта 5.1.6 изложить в следующей редакции:
«Рассмотрение жалоб Комитетом осуществляется в соответствии с Федеральным законом

от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации».

Председатель комитета М. Москвин